

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED
CIN: L15491WB1983PLC035793
Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor,
31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017
Website: www.kancotea.in,
email id: contact@kancotea.in
Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchanges, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 14th September, 2017, to consider and approve, inter alia, the unaudited standalone financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2017.

As per the Company's Internal Code for Prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in the securities of the Company shall remain closed from Thursday, 7th September, 2017 to Saturday, 16th September, 2017.

The information is also available on the website of the Company at www.kancotea.in and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are traded/listed at www.bseindia.com and www.cse-india.com

By Order of the Board
Sd/-
Charulata Kabra
Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Kolkata
Date: 04.09.2017

কানকো টী অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড
CIN : L15491WB1983PLC035793
রেজিস্টার্ড অফিস: তৃতীয় তল
৩১ শেক্সপিয়ার সরানী, কলকাতা- ৭০০ ০১৭
ওয়েবসাইট : www.kancotea.in
ই-মেল আইডি : contact@kancotea.in
টেলিফোন : ০৩৩ ২২৮১ ৫২১৭

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪৭ ও ২৯নং ধারা অনুযায়ী, ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত একমোবদিতীয়ম অর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথিবদ্ধ করার জন্য বৃহস্পতিবার ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে কোম্পানীর পরিচালক পর্ষদের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

সেবি (প্রহি বিনশ অফ ইনসাইডার ট্রেডিং) রেগুলেশন-২০১৫ এর অধীন কোম্পানীর "ইন্টারনাল কোড ফর প্রিভেনশন অফ ইনসাইডার ট্রেডিং" অনুযায়ী, কোম্পানীর সিকিউরিটি সংক্রান্ত ট্রেডিং উইন্ডো বৃহস্পতিবার ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে শনিবার ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (দুটি তারিখ ধরে) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.kancotea.in ও স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট যেখানে কোম্পানীর শেয়ার আছে যেমন www.bseindia.com ও www.cse-india.com পাওয়া যাবে।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে
স্বাক্ষর
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৪.০৯.২০১৭

চাকুলতা কাবরা
কোম্পানী সচিব ও
কমপ্লায়েন্স অফিসার